

Årsredovisning

NT Home AB

559134-3040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Linderholm
2022-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver webbhandel inom heminredning, mode, hälsa- och skönhetsprodukter. All försäljning sker via webbshoppen nordictrendhome.se. Företaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Trend Bygg och Interiör AB (556774-4486).

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1711-1904
Nettoomsättning	45	92	47	26
Resultat efter finansiella poster	-61	-121	-128	-170
Soliditet %	51	52	54	-117

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, beror på försämrat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	54 000	19 892	-672	73 220
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-672	672	0
- Erhållna aktieägartillskott		11 764		11 764
- Årets resultat			-22 745	-22 745
- Belopp vid årets utgång	54 000	30 984	-22 745	62 239

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	45 309	92 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	45 309	92 130
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-68 510	-74 500
Övriga externa kostnader	-36 084	-138 092
Summa rörelsekostnader	-104 594	-212 592
Rörelseresultat	-59 285	-120 462
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 210	-210
Summa finansiella poster	-2 210	-210
Resultat efter finansiella poster	-61 495	-120 672
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	38 750	120 000
Summa bokslutsdispositioner	38 750	120 000
Resultat före skatt	-22 745	-672
Årets resultat	-22 745	-672

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	102 000	100 526
<i>Summa varulager m.m.</i>	102 000	100 526
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 309	0
Fordringar hos koncernföretag	14 001	33 817
Övriga fordringar	3 081	2 443
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 391	36 260
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 301	3 119
<i>Summa kassa och bank</i>	1 301	3 119
Summa omsättningstillgångar	122 692	139 905
SUMMA TILLGÅNGAR	122 692	139 905

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	54 000	54 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	54 000	54 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 984	19 892
Årets resultat	-22 745	-672
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 239	19 220
Summa eget kapital	62 239	73 220
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 952	15 463
Övriga skulder	47 501	51 222
Summa kortfristiga skulder	60 453	66 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	122 692	139 905

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Haninge

Mats Linderholm

Mats Linderholm

2022-10-10